- 1 -

延吉楹能〔2025〕2 号

关于《延吉天楹环保能源有限公司掺烧一般

固体废弃物项目环境影响报告书》

审批申请

吉林省生态环境厅：

我单位委托吉林省师泽环保科技有限公司编制的《延吉天楹

环保能源有限公司掺烧一般固体废弃物项目环境影响报告书》现

已完成并报送至贵厅，请予审批。

特此申请。

延吉天楹环保能源有限公司

2025 年 5 月 14 日

抄送:江苏天楹环保能源有限公司,存档。

延吉天楹环保能源有限公司 2025 年 5 月 14 日印发

		2025-05-19T17:36:35+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。